
Loc Traseu Bib Sex Prenume Nume UCI Race Title Timp

1 F. Scurt 91 f Elena Soare 10141040408 XCE | Copii D2 5-6 ani | Feminin 00:01:32.031

2 F. Scurt 118 f Maya Elena Chichisan 10143632530 XCE | Copii D2 5-6 ani | Feminin 00:01:34.842

3 F. Scurt 33 f Anna - Raisa Stan 10132907966 XCE | Copii D2 5-6 ani | Feminin 00:01:51.230

4 F. Scurt 117 f Mara Trif 10142077702 XCE | Copii D2 5-6 ani | Feminin 00:02:16.195

Loc Traseu Bib Sex Prenume Nume UCI Race Title

1 F. Scurt 91 f Elena Soare 10141040408 XCE | Copii D2 5-6 ani | Feminin

2 F. Scurt 118 f Maya Elena Chichisan 10143632530 XCE | Copii D2 5-6 ani | Feminin

3 F. Scurt 33 f Anna - Raisa Stan 10132907966 XCE | Copii D2 5-6 ani | Feminin

4 F. Scurt 117 f Mara Trif 10142077702 XCE | Copii D2 5-6 ani | Feminin

Loc Traseu Bib Sex Prenume Nume UCI Race Title Timp

1 F. Scurt 48 m Constantin Nicholas 10141040206 XCE | Copii D2 5-6 ani | Masculin 00:01:12.699

2 F. Scurt 23 m Eric - Christian Viziniuc 101 438 962 48 XCE | Copii D2 5-6 ani | Masculin 00:01:19.720

3 F. Scurt 99 m Marius Diaconescu 101 425 031 85 XCE | Copii D2 5-6 ani | Masculin 00:01:28.244

4 F. Scurt 21 m Octavian Son 10140921782 XCE | Copii D2 5-6 ani | Masculin 00:01:35.514

5 F. Scurt 17 m Andres Vlad 10141033536 XCE | Copii D2 5-6 ani | Masculin 00:01:39.255

6 F. Scurt 50 m Rares - Cristian Muresan 10145209788 XCE | Copii D2 5-6 ani | Masculin 00:01:39.916

7 F. Scurt 16 m Alexandru Costea 101 415 056 04 XCE | Copii D2 5-6 ani | Masculin 00:01:49.235

Loc Traseu Bib Sex Prenume Nume UCI Race Title

1 F. Scurt 48 m Constantin Nicholas 10141040206 XCE | Copii D2 5-6 ani | Masculin

2 F. Scurt 23 m Eric - Christian Viziniuc 101 438 962 48 XCE | Copii D2 5-6 ani | Masculin

3 F. Scurt 99 m Marius Diaconescu 101 425 031 85 XCE | Copii D2 5-6 ani | Masculin

5 F. Scurt 17 m Andres Vlad 10141033536 XCE | Copii D2 5-6 ani | Masculin

4 F. Scurt 21 m Octavian Son 10140921782 XCE | Copii D2 5-6 ani | Masculin

6 F. Scurt 50 m Rares - Cristian Muresan 10145209788 XCE | Copii D2 5-6 ani | Masculin

7 F. Scurt 16 m Alexandru Costea 101 415 056 04 XCE | Copii D2 5-6 ani | Masculin

Loc Traseu Bib Sex Prenume Nume UCI Race Title Timp

1 F. Scurt 25 f Vladau Emilia 101 451 021 79 XCE | Copii D1 7-8 ani | Feminin 00:01:10.799

2 F. Scurt 40 f Eva - Valentina Rusu 101 331 831 05 XCE | Copii D1 7-8 ani | Feminin 00:01:12.984

3 F. Scurt 35 f Ilinca Maria Anorocioaei 101 073 287 63 XCE | Copii D1 7-8 ani | Feminin 00:01:14.302

Loc Traseu Bib Sex Prenume Nume UCI Race Title

1 F. Scurt 25 f Vladau Emilia 101 451 021 79 XCE | Copii D1 7-8 ani | Feminin

2 F. Scurt 40 f Eva - Valentina Rusu 101 331 831 05 XCE | Copii D1 7-8 ani | Feminin

3 F. Scurt 35 f Ilinca Maria Anorocioaei 101 073 287 63 XCE | Copii D1 7-8 ani | Feminin

Nr.Crt Traseu Bib Sex Prenume Nume UCI Race Title Timp

1 F. Scurt 26 m Preda Robert Andrei 101 410 345 46 XCE | Copii D1 7-8 ani | Masculin 00:01:00.367

2 F. Scurt 77 m Edan Custura 101 441 571 38 XCE | Copii D1 7-8 ani | Masculin 00:01:04.349

3 F. Scurt 47 m Andreas Bancos 101 436 470 78 XCE | Copii D1 7-8 ani | Masculin 00:01:06.513

4 F. Scurt 19 m Toma Sisiiac 101 182 382 33 XCE | Copii D1 7-8 ani | Masculin 00:01:09.354

5 F. Scurt 51 m Andrei Climescu 101 198 095 32 XCE | Copii D1 7-8 ani | Masculin 00:01:11.028

Campionatul Național de Cross Country Eliminator XCE 2023

Calificari XCE | Copii D2 5-6 ani | Feminin

Clasament XCE | Copii D2 5-6 ani | Feminin

Calificari XCE | Copii D2 5-6 ani | Masculin

Clasament XCE | Copii D2 5-6 ani | Masculin

Calificari XCE | Copii D1 7-8 ani | Feminin

Clasament XCE | Copii D1 7-8 ani | Feminin

Calificari XCE | Copii D1 7-8 ani | Masculin



6 F. Scurt 31 m Calin Sovaila 101 441 572 39 XCE | Copii D1 7-8 ani | Masculin 00:01:15.074

7 F. Scurt 57 m Darius Gligor 101 430 813 47 XCE | Copii D1 7-8 ani | Masculin 00:01:16.332

8 F. Scurt 32 m Eduard Dodi 101 290 727 29 XCE | Copii D1 7-8 ani | Masculin 00:01:17.926

9 F. Scurt 76 m Emanuel Custura 101 441 569 36 XCE | Copii D1 7-8 ani | Masculin 00:01:23.453

10 F. Scurt 39 m Philip Marian Minea 101 168 410 29 XCE | Copii D1 7-8 ani | Masculin 00:01:32.715

11 F. Scurt 92 m Mihnea Buliga 101 452 632 41 XCE | Copii D1 7-8 ani | Masculin 00:02:04.763

Nr.Crt Traseu Bib Sex Prenume Nume UCI Race Title

1 F. Scurt 26 m Preda Robert Andrei 101 410 345 46 XCE | Copii D1 7-8 ani | Masculin

2 F. Scurt 51 m Andrei Climescu 101 198 095 32 XCE | Copii D1 7-8 ani | Masculin

3 F. Scurt 32 m Eduard Dodi 101 290 727 29 XCE | Copii D1 7-8 ani | Masculin

4 F. Scurt 77 m Edan Custura 101 441 571 38 XCE | Copii D1 7-8 ani | Masculin

5 F. Scurt 47 m Andreas Bancos 101 436 470 78 XCE | Copii D1 7-8 ani | Masculin

6 F. Scurt 19 m Toma Sisiiac 101 182 382 33 XCE | Copii D1 7-8 ani | Masculin

7 F. Scurt 31 m Calin Sovaila 101 441 572 39 XCE | Copii D1 7-8 ani | Masculin

8 F. Scurt 57 m Darius Gligor 101 430 813 47 XCE | Copii D1 7-8 ani | Masculin

9 F. Scurt 76 m Emanuel Custura 101 441 569 36 XCE | Copii D1 7-8 ani | Masculin

10 F. Scurt 39 m Philip Marian Minea 101 168 410 29 XCE | Copii D1 7-8 ani | Masculin

11 F. Scurt 92 m Mihnea Buliga 101 452 632 41 XCE | Copii D1 7-8 ani | Masculin

Loc Traseu Bib Sex Prenume Nume UCI Race Title Timp

1 Scurt 28 f Iohana Gologan 101 192 317 74 XCE | Copii C 9-10 ani | Feminin 00:01:19.344

2 Scurt 6 f Nitulescu Sofia 101 089 875 64 XCE | Copii C 9-10 ani | Feminin 00:01:29.802

3 Scurt 13 f Maya Chiritescu 101 396 675 53 XCE | Copii C 9-10 ani | Feminin 00:01:37.354

4 Scurt 2 f Madalina Voluta 101 058 999 34 XCE | Copii C 9-10 ani | Feminin 00:01:39.260

5 Scurt 114 f Timea Takacs 10142741847 XCE | Copii C 9-10 ani | Feminin 00:01:44.353

6 Scurt 43 f Mirita Ana 101 419 105 76 XCE | Copii C 9-10 ani | Feminin 00:01:48.808

Loc Traseu Bib Sex Prenume Nume UCI Race Title

1 Scurt 28 f Iohana Gologan 101 192 317 74 XCE | Copii C 9-10 ani | Feminin

2 Scurt 6 f Nitulescu Sofia 101 089 875 64 XCE | Copii C 9-10 ani | Feminin

3 Scurt 2 f Madalina Voluta 101 058 999 34 XCE | Copii C 9-10 ani | Feminin

4 Scurt 13 f Maya Chiritescu 101 396 675 53 XCE | Copii C 9-10 ani | Feminin

5 Scurt 43 f Mirita Ana 101 419 105 76 XCE | Copii C 9-10 ani | Feminin

6 Scurt 114 f Timea Takacs 10142741847 XCE | Copii C 9-10 ani | Feminin

Loc Traseu Bib Sex Prenume Nume UCI Race Title Timp

1 Scurt 30 m Trif Tudor 10107455368 XCE | Copii C 9-10 ani | Masculin 00:01:08.506

2 Scurt 20 m Filip Son 10083835767 XCE | Copii C 9-10 ani | Masculin 00:01:10.364

3 Scurt 100 m Tudor Mitru N-1337 XCE | Copii C 9-10 ani | Masculin 00:01:13.457

4 Scurt 96 m Matthias Denes 10118016951 XCE | Copii C 9-10 ani | Masculin 00:01:15.567

5 Scurt 80 m Vlad Alexandru Stefanescu 10097625632 XCE | Copii C 9-10 ani | Masculin 00:01:15.581

6 Scurt 113 m Mate Vass 101 198 894 55 XCE | Copii C 9-10 ani | Masculin 00:01:18.405

7 Scurt 46 m Albert Bucse 101 300 783 94 XCE | Copii C 9-10 ani | Masculin 00:01:19.197

8 Scurt 18 m Filip Sisiiac 10118238738 XCE | Copii C 9-10 ani | Masculin 00:01:21.948

9 Scurt 38 m Patrick Stefan Minea 10116841433 XCE | Copii C 9-10 ani | Masculin 00:01:23.777

10 Scurt 44 m Levi Dragoi 10097556318 XCE | Copii C 9-10 ani | Masculin 00:01:24.121

11 Scurt 79 m Ionut Vlad 10116700983 XCE | Copii C 9-10 ani | Masculin 00:01:26.048

12 Scurt 105 m Alexandru Golea 10118011493 XCE | Copii C 9-10 ani | Masculin 00:01:27.056

13 Scurt 15 m David Vlad 10125695311 XCE | Copii C 9-10 ani | Masculin 00:01:29.077

14 Scurt 74 m Andrei Stoica N1835 XCE | Copii C 9-10 ani | Masculin 00:01:30.851

15 Scurt 93 m Dapyx Radu Bogos Georgescu 10143676784 XCE | Copii C 9-10 ani | Masculin 00:01:33.839

16 Scurt 59 m Filip Niculae 10144156835 XCE | Copii C 9-10 ani | Masculin 00:01:39.838

17 Scurt 60 m Radu - Alexandru Purice 101 328 528 00 XCE | Copii C 9-10 ani | Masculin 00:01:40.649

18 Scurt 63 m Ianis Pintea 10140503975 XCE | Copii C 9-10 ani | Masculin 00:01:54.434

Calificari XCE | Copii C 9-10 ani | Masculin

Clasament XCE | Copii D1 7-8 ani | Masculin

Calificari XCE | Copii C 9-10 ani | Feminin

Clasament XCE | Copii C 9-10 ani | Feminin





Loc Traseu Bib Sex Prenume Nume UCI Race Title

1 Scurt 30 m Trif Tudor 10107455368 XCE | Copii C 9-10 ani | Masculin

2 Scurt 20 m Filip Son 10083835767 XCE | Copii C 9-10 ani | Masculin

3 Scurt 80 m Vlad Alexandru Stefanescu 10097625632 XCE | Copii C 9-10 ani | Masculin

4 Scurt 100 m Tudor Mitru N-1337 XCE | Copii C 9-10 ani | Masculin

5 Scurt 38 m Patrick Stefan Minea 10116841433 XCE | Copii C 9-10 ani | Masculin

6 Scurt 44 m Levi Dragoi 10097556318 XCE | Copii C 9-10 ani | Masculin

7 Scurt 96 m Matthias Denes 10118016951 XCE | Copii C 9-10 ani | Masculin

8 Scurt 113 m Mate Vass 101 198 894 55 XCE | Copii C 9-10 ani | Masculin

9 Scurt 46 m Albert Bucse 101 300 783 94 XCE | Copii C 9-10 ani | Masculin

10 Scurt 18 m Filip Sisiiac 10118238738 XCE | Copii C 9-10 ani | Masculin

11 Scurt 79 m Ionut Vlad 10116700983 XCE | Copii C 9-10 ani | Masculin

12 Scurt 105 m Alexandru Golea 10118011493 XCE | Copii C 9-10 ani | Masculin

13 Scurt 15 m David Vlad 10125695311 XCE | Copii C 9-10 ani | Masculin

14 Scurt 74 m Andrei Stoica N1835 XCE | Copii C 9-10 ani | Masculin

15 Scurt 93 m Dapyx Radu Bogos Georgescu 10143676784 XCE | Copii C 9-10 ani | Masculin

16 Scurt 59 m Filip Niculae 10144156835 XCE | Copii C 9-10 ani | Masculin

17 Scurt 60 m Radu - Alexandru Purice 101 328 528 00 XCE | Copii C 9-10 ani | Masculin

18 Scurt 63 m Ianis Pintea 10140503975 XCE | Copii C 9-10 ani | Masculin

Loc Traseu Bib Sex Prenume Nume UCI Race Title Timp

1 Scurt 36 f Diana Anorocioaei 10095856188 XCE | Copii B 11-12 ani | Feminin 00:01:08.410

2 Scurt 12 f Ana Fodor 101 325 127 91 XCE | Copii B 11-12 ani | Feminin 00:01:17.235

3 Scurt 110 f Ana Adelina Marinescu 10107333312 XCE | Copii B 11-12 ani | Feminin 00:01:17.701

4 Scurt 29 f Irina Carmaciu 10132676075 XCE | Copii B 11-12 ani | Feminin 00:01:21.782

5 Scurt 115 f Zsofia Takacs 10130078293 XCE | Copii B 11-12 ani | Feminin 00:01:30.001

6 Scurt 42 f Mirita Maria 10141910475 XCE | Copii B 11-12 ani | Feminin 00:01:39.469

Loc Traseu Bib Sex Prenume Nume UCI Race Title

1 Scurt 36 f Diana Anorocioaei 10095856188 XCE | Copii B 11-12 ani | Feminin

2 Scurt 12 f Ana Fodor 101 325 127 91 XCE | Copii B 11-12 ani | Feminin

3 Scurt 110 f Ana Adelina Marinescu 10107333312 XCE | Copii B 11-12 ani | Feminin

4 Scurt 29 f Irina Carmaciu 10132676075 XCE | Copii B 11-12 ani | Feminin

5 Scurt 42 f Mirita Maria 10141910475 XCE | Copii B 11-12 ani | Feminin

6 Scurt 115 f Zsofia Takacs 10130078293 XCE | Copii B 11-12 ani | Feminin

Loc Traseu Bib Sex Prenume Nume UCI Race Title Timp

1 Scurt 95 m Tudor Vlad 10083567302 XCE | Copii B 11-12 ani | Masculin 00:00:59.345

2 Scurt 27 m Matei Nastase 101 073 816 10 XCE | Copii B 11-12 ani | Masculin 00:01:07.806

3 Scurt 45 m Eduard Jula 10118365949 XCE | Copii B 11-12 ani | Masculin 00:01:18.895

4 Scurt 70 m Tamas Timar N1136 XCE | Copii B 11-12 ani | Masculin 00:01:21.881

5 Scurt 69 m Victor Mihaltan 10107688067 XCE | Copii B 11-12 ani | Masculin 00:01:23.090

6 Scurt 97 m Sergiu Polgar 101 450 342 79 XCE | Copii B 11-12 ani | Masculin 00:01:27.203

7 Scurt 89 m Stefan Mihai Bocsan 101 452 096 87 XCE | Copii B 11-12 ani | Masculin 00:01:27.740

8 Scurt 37 m Mark Eisele 101 436 491 02 XCE | Copii B 11-12 ani | Masculin 00:01:29.334

9 Scurt 72 m Denis Stefan Catana 10140503571 XCE | Copii B 11-12 ani | Masculin 00:01:36.442

Loc Traseu Bib Sex Prenume Nume UCI Race Title

1 Scurt 95 m Tudor Vlad 10083567302 XCE | Copii B 11-12 ani | Masculin

2 Scurt 27 m Matei Nastase 101 073 816 10 XCE | Copii B 11-12 ani | Masculin

3 Scurt 45 m Eduard Jula 10118365949 XCE | Copii B 11-12 ani | Masculin

4 Scurt 70 m Tamas Timar N1136 XCE | Copii B 11-12 ani | Masculin

5 Scurt 37 m Mark Eisele 101 436 491 02 XCE | Copii B 11-12 ani | Masculin

Clasament XCE | Copii C 9-10 ani | Masculin

Calificari XCE | Copii B 11-12 ani | Feminin

Clasament XCE | Copii B 11-12 ani | Feminin

Calificari XCE | Copii B 11-12 ani | Masculin

Clasament XCE | Copii B 11-12 ani | Masculin



6 Scurt 89 m Stefan Mihai Bocsan 101 452 096 87 XCE | Copii B 11-12 ani | Masculin

7 Scurt 97 m Sergiu Polgar 101 450 342 79 XCE | Copii B 11-12 ani | Masculin

8 Scurt 69 m Victor Mihaltan 10107688067 XCE | Copii B 11-12 ani | Masculin

9 Scurt 72 m Denis Stefan Catana 10140503571 XCE | Copii B 11-12 ani | Masculin

Loc Traseu Bib Sex Prenume Nume UCI Race Title Timp

1 Scurt 90 f Raluca Aanei 10081587892 XCE | Copii A 13-14 ani | Feminin 00:01:15.693

Loc Traseu Bib Sex Prenume Nume UCI Race Title

1 Scurt 90 f Raluca Aanei 10081587892 XCE | Copii A 13-14 ani | Feminin

Loc Traseu Bib Sex Prenume Nume UCI Race Title Timp

1 Scurt 66 m Balazs Orban 10097546012 XCE | Copii A 13-14 ani | Masculin 00:00:52.909

2 Scurt 78 m Gabriel Vlad 10116701084 XCE | Copii A 13-14 ani | Masculin 00:00:56.148

3 Scurt 7 m Vladimir Carlan 10092747340 XCE | Copii A 13-14 ani | Masculin 00:00:57.411

4 Scurt 52 m Andrei Eremia 10085501945 XCE | Copii A 13-14 ani | Masculin 00:00:58.891

5 Scurt 109 m Andrei - Emil Marinescu 10106838915 XCE | Copii A 13-14 ani | Masculin 00:01:01.405

6 Scurt 24 m Arthur Crasmarelu 10117346843 XCE | Copii A 13-14 ani | Masculin 00:01:02.109

7 Scurt 10 m George Alexandru Tita 10107380495 XCE | Copii A 13-14 ani | Masculin 00:01:03.419

8 Scurt 49 m Rares Pop 10084450810 XCE | Copii A 13-14 ani | Masculin 00:01:03.661

9 Scurt 56 m Tudor - Cristian Haratau 10081076018 XCE | Copii A 13-14 ani | Masculin 00:01:08.092

10 Scurt 58 m Tudor Crisan 10084234275 XCE | Copii A 13-14 ani | Masculin 00:01:08.846

11 Scurt 14 m Vlad Nistor 10118262683 XCE | Copii A 13-14 ani | Masculin 00:01:09.506

12 Scurt 1 m Horia Sava 10082286494 XCE | Copii A 13-14 ani | Masculin 00:01:09.772

13 Scurt 116 m Milan Bartha 10144849979 XCE | Copii A 13-14 ani | Masculin 00:01:12.808

14 Scurt 71 m Lorenzo - Stefan Catana 10130964633 XCE | Copii A 13-14 ani | Masculin 00:01:14.606

15 Scurt 41 m Mirita Teodor 10141910172 XCE | Copii A 13-14 ani | Masculin 00:01:33.980

Scurt 34 m Alex Boncila 10080386914 XCE | Copii A 13-14 ani | Masculin DNS

Loc Traseu Bib Sex Prenume Nume UCI Race Title

1 Scurt 66 m Balazs Orban 10097546012 XCE | Copii A 13-14 ani | Masculin

2 Scurt 7 m Vladimir Carlan 10092747340 XCE | Copii A 13-14 ani | Masculin

3 Scurt 78 m Gabriel Vlad 10116701084 XCE | Copii A 13-14 ani | Masculin

4 Scurt 52 m Andrei Eremia 10085501945 XCE | Copii A 13-14 ani | Masculin

5 Scurt 109 m Andrei - Emil Marinescu 10106838915 XCE | Copii A 13-14 ani | Masculin

6 Scurt 24 m Arthur Crasmarelu 10117346843 XCE | Copii A 13-14 ani | Masculin

7 Scurt 49 m Rares Pop 10084450810 XCE | Copii A 13-14 ani | Masculin

8 Scurt 10 m George Alexandru Tita 10107380495 XCE | Copii A 13-14 ani | Masculin

9 Scurt 56 m Tudor - Cristian Haratau 10081076018 XCE | Copii A 13-14 ani | Masculin

10 Scurt 58 m Tudor Crisan 10084234275 XCE | Copii A 13-14 ani | Masculin

11 Scurt 14 m Vlad Nistor 10118262683 XCE | Copii A 13-14 ani | Masculin

12 Scurt 1 m Horia Sava 10082286494 XCE | Copii A 13-14 ani | Masculin

13 Scurt 116 m Milan Bartha 10144849979 XCE | Copii A 13-14 ani | Masculin

14 Scurt 71 m Lorenzo - Stefan Catana 10130964633 XCE | Copii A 13-14 ani | Masculin

15 Scurt 41 m Mirita Teodor 10141910172 XCE | Copii A 13-14 ani | Masculin

Scurt 34 m Alex Boncila 10080386914 XCE | Copii A 13-14 ani | Masculin

Loc Traseu Bib Sex Prenume Nume UCI Race Title Timp

1 Standard 64 f Miruna Mada 10097546113 XCE | Juniori & Cadeti | Feminin 00:01:51.066

Loc Traseu Bib Sex Prenume Nume UCI Race Title

1 Standard 64 f Miruna Mada 10097546113 XCE | Juniori & Cadeti | Feminin

Calificari XCE | Copii A 13-14 ani | Feminin

Clasament XCE | Copii A 13-14 ani | Feminin

Calificari XCE | Copii A 13-14 ani | Masculin

Clasament XCE | Copii A 13-14 ani | Masculin

Calificari XCE | Juniori & Cadeti | Feminin

Clasament XCE | Juniori & Cadeti | Feminin



Loc Traseu Bib Sex Prenume Nume UCI Race Title Timp

1 Standard 62 m Mate Szakacs 10107091317 XCE | Juniori & Cadeti | Masculin 00:01:19.497

2 Standard 11 m Andrei Stefan Tita 10107380394 XCE | Juniori & Cadeti | Masculin 00:01:29.218

3 Standard 73 m Popescu Bogdan 101 170 915 12 XCE | Juniori & Cadeti | Masculin 00:01:32.004

4 Standard 67 m Cristian Calburean 100 929 840 79 XCE | Juniori & Cadeti | Masculin 00:01:33.646

5 Standard 5 m David Fabian Motoran 10107454459 XCE | Juniori & Cadeti | Masculin 00:01:34.763

6 Standard 101 m Andrei Simu 10084234578 XCE | Juniori & Cadeti | Masculin 00:01:35.432

7 Standard 53 m Adrian Zdrehus 101 429 467 59 XCE | Juniori & Cadeti | Masculin 00:01:36.473

8 Standard 65 m Radu Marian Mada N1371 XCE | Juniori & Cadeti | Masculin 00:01:36.809

9 Standard 3 m Voluta Cristian 10080748743 XCE | Juniori & Cadeti | Masculin 00:01:41.462

10 Standard 102 m Robert Laki 10130110932 XCE | Juniori & Cadeti | Masculin 00:01:46.053

11 Standard 54 m Stefan Negutoiu 101 450 343 80 XCE | Juniori & Cadeti | Masculin 00:03:07.377

Standard 108 m Victor Brinza 100 788 449 17 XCE | Juniori & Cadeti | Masculin DNS

Standard 75 m Theodor Pridon 100 930 367 24 XCE | Juniori & Cadeti | Masculin DNS

Standard 98 m Mihai Bogdan Brinza 10078844614 XCE | Juniori & Cadeti | Masculin DNS

Loc Traseu Bib Sex Prenume Nume UCI Race Title

1 Standard 62 m Mate Szakacs 10107091317 XCE | Juniori & Cadeti | Masculin

2 Standard 73 m Popescu Bogdan 101 170 915 12 XCE | Juniori & Cadeti | Masculin

3 Standard 67 m Cristian Calburean 100 929 840 79 XCE | Juniori & Cadeti | Masculin

4 Standard 11 m Andrei Stefan Tita 10107380394 XCE | Juniori & Cadeti | Masculin

5 Standard 101 m Andrei Simu 10084234578 XCE | Juniori & Cadeti | Masculin

6 Standard 53 m Adrian Zdrehus 101 429 467 59 XCE | Juniori & Cadeti | Masculin

7 Standard 65 m Radu Marian Mada N1371 XCE | Juniori & Cadeti | Masculin

8 Standard 5 m David Fabian Motoran 10107454459 XCE | Juniori & Cadeti | Masculin

9 Standard 3 m Voluta Cristian 10080748743 XCE | Juniori & Cadeti | Masculin

10 Standard 102 m Robert Laki 10130110932 XCE | Juniori & Cadeti | Masculin

11 Standard 54 m Stefan Negutoiu 101 450 343 80 XCE | Juniori & Cadeti | Masculin

DNS Standard 108 m Victor Brinza 100 788 449 17 XCE | Juniori & Cadeti | Masculin

DNS Standard 75 m Theodor Pridon 100 930 367 24 XCE | Juniori & Cadeti | Masculin

DNS Standard 98 m Mihai Bogdan Brinza 10078844614 XCE | Juniori & Cadeti | Masculin

Loc Traseu Bib Sex Prenume Nume UCI Race Title Timp

1 Standard 9 m Sebastian Manu N-1738 XCE | Master & Amatori OPEN 19+ ani (Licentiati) | Masculi 00:01:35.472

2 Standard 22 m Abel Toth - Pal N-0330 XCE | Master & Amatori OPEN 19+ ani (Licentiati) | Masculi 00:01:40.099

3 Standard 4 m Sebastian Bia 10003471570 XCE | Master & Amatori OPEN 19+ ani (Licentiati) | Masculi 00:01:43.249

4 Standard 8 m Razvan - Andrei Jipa 10104941654 XCE | Master & Amatori OPEN 19+ ani (Licentiati) | Masculi 00:01:46.397

5 Standard 94 m George Vlad 10119768914 XCE | Master & Amatori OPEN 19+ ani (Licentiati) | Masculi 00:02:11.051

Loc Traseu Bib Sex Prenume Nume UCI Race Title

1 Standard 9 m Sebastian Manu N-1738 XCE | Master & Amatori OPEN 19+ ani (Licentiati) | Masculin

2 Standard 22 m Abel Toth - Pal N-0330 XCE | Master & Amatori OPEN 19+ ani (Licentiati) | Masculin

3 Standard 8 m Razvan - Andrei Jipa 10104941654 XCE | Master & Amatori OPEN 19+ ani (Licentiati) | Masculin

4 Standard 4 m Sebastian Bia 10003471570 XCE | Master & Amatori OPEN 19+ ani (Licentiati) | Masculin

5 Standard 94 m George Vlad 10119768914 XCE | Master & Amatori OPEN 19+ ani (Licentiati) | Masculin

Loc Traseu Bib Sex Prenume Nume UCI Race Title Timp

1 Standard 111 f Eszter Bereczki 10052342901 XCE | Elite & U23 | Feminin 00:01:53.729

2 Standard 104 f Suzanne Hilbert 10060843434 XCE | Elite & U23 | Feminin 00:01:59.607

Standard 107 f Muresan Manuela 10106949756 XCE | Elite & U23 | Feminin DNF

Loc Traseu Bib Sex Prenume Nume UCI Race Title

Calificari XCE | Juniori & Cadeti | Feminin

Clasament XCE | Juniori & Cadeti | Masculin

Calificari XCE | Master & Amatori OPEN 19+ ani (Licentiati) | Masculin

Clasament XCE | Master & Amatori OPEN 19+ ani (Licentiati) | Masculin

Calificari XCE | Elite & U23 | Feminin

Clasament XCE | Elite & U23 | Feminin



1 Standard 111 f Eszter Bereczki 10052342901 XCE | Elite & U23 | Feminin

2 Standard 104 f Suzanne Hilbert 10060843434 XCE | Elite & U23 | Feminin

Standard 107 f Muresan Manuela 10106949756 XCE | Elite & U23 | Feminin

Loc Traseu Bib Sex Prenume Nume UCI Race Title Timp

1 Standard 106 m Ede - Karoly Molnar 10010776276 XCE | Elite & U23 | Masculin 00:01:19.781

2 Standard 61 m Burta Roberto 10060875564 XCE | Elite & U23 | Masculin 00:01:20.805

3 Standard 112 m Vlad-Nicolae Dobre 100 094 299 96 XCE | Elite & U23 | Masculin 00:01:31.419

Standard 68 m Vlad Armean 10096141532 XCE | Elite & U23 | Masculin DNF

Loc Traseu Bib Sex Prenume Nume UCI Race Title

1 Standard 106 m Ede - Karoly Molnar 10010776276 XCE | Elite & U23 | Masculin

2 Standard 61 m Burta Roberto 10060875564 XCE | Elite & U23 | Masculin

3 Standard 112 m Vlad-Nicolae Dobre 100 094 299 96 XCE | Elite & U23 | Masculin

Standard 68 m Vlad Armean 10096141532 XCE | Elite & U23 | Masculin

Clasament XCE | Elite & U23 | Feminin

Calificari XCE | Elite & U23 | Feminin


